Администрации Шагальского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

     12.03.2014                                                                                                         № 6

Об организации воинского учета, пребывающих в запасе.

       Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996г «Об обороне» от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе» и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 №1541 «Положение о воинском учете»:

1. Обязанности по ведению воинского учета,  пребывающих   в  запасе

возложить на специалиста администрации муниципального образования Шагальского сельсовета Бунтову Людмилу Николаевну.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин